2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022

                                     № 945
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 30 ноября 2021 г. № 1753
«Об утверждении  Положения
об отраслевой системе оплаты
труда работников муниципальных
учреждений, подведомственных
управлению образования администрации
муниципального образования Кавказский район»

В целях совершенствования систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 ноября 2021 г. № 1753 «Об утверждении  Положения об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение 8 к Положению пунктом 13 следующего содержания:

«13. Отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений могут устанавливаться иные выплаты стимулирующего характера другими муниципальными правовыми актами муниципального образования Кавказский район».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов